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Tekniska kontoret 
 

  
Till tekniska nämndens 
arbetsutskott 

  
  

Granskning av distansarbete inom Vaggeryds kommun 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott lämnar följande synpunkter: 
 
Eftersom granskningsrapporten i huvudsak berör de kommungemensamma riktlinjerna för 
distansarbete inom kommunens alla nämnder avstår nämnden att yttra sig enskilt. Tekniska 
nämndens förvaltningsorganisation utgår från framarbetade riktlinjer för distansarbete. Inom 
nämndens organisation är det cirka 10 arbetstagare av totalt cirka 40 anställda där 
arbetsuppgifterna ger viss möjlighet till distansarbete, vilket utgör en liten andel av totala 
antalet inom kommunen. Nämnden är positivt inställd och ser behovet av 
kommungemensamma riktlinjer för distansarbete.   

Sammanfattning av ärendet 
På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Vaggeryds kommun har Deloitte utfört en 
granskning av styrning och kontroll av tillfälligt arbete på annan plats i Vaggeryds kommun. 
Syftet med denna granskning var att bedöma om kommunstyrelsen och nämnderna 
säkerställer att tillfälligt arbete på annan plats inom kommunala verksamheter bedrivs på ett 
effektivt, ändamålsenligt och hållbart sätt som gynnar både medarbetare och 
kommuninvånare. 
I samband med granskningen har en rapport upprättats. I rapportens sammanfattning finns 
iakttagelser och rekommendationer.  
Rapporten har överlämnats till kommunstyrelsen och nämnderna och där man önskar få ta del 
av deras synpunkter på rapportens rekommendationer samt vilka åtgärder som kommer att 
vidtas med anledning av denna granskning. Om kommunstyrelsen eller någon nämnd inte 
avser att vidta åtgärder för någon av rekommendationerna, önskas en tydlig och konkret 
motivering till detta beslut.  
 
Svar ska lämnas senast den 14 april 2025. 

Beslutet ska skickas till 
Kommunens revisorer 
Teknisk nämnd 
Teknisk chef 
 

Handläggare 
Magnus Ljunggren (teknisk chef) 
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